

COMPTE DE RESULTAT  
LEAP SAINTE COLETE\_CORBIE CORBIE

01/09/2023 -  
Nomenclature 2023 - R Romenclature 2023 - R  
Date: Date:

	Exercice N (selon ANC 2019-20)	Exercice N-1 (selon ANC 2019-20)
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
Cotisations	24 414	21 765
Ventes de biens et services		
Ventes de biens	0	0
dont ventes de dons en nature	0	0
Ventes de prestations de service	1 180 574	1 315 164
dont partenariats	0	0
Production stockée	0	0
Production immobilière	0	0
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	800 000	730 165
Vv Versements des fondateurs ou consommateurs de la dotation consacrée	0	0
Rv Ressources liées à la gratuité du public	0	0
Dons manuels	0	0
Machats	0	0
Logis, donations et assurances-vo	0	0
Contributions financières	0	0
Rapports sur amortissements, dépréciations, provisions	48 702	60 163
Utilisations des fonds dédiés	0	0
Autres produits	42	111
<b>TOTAL I</b>	<b>2 189 827</b>	<b>2 127 437</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>		
Achats de marchandises	0	0
Variation de stock	0	0
Autres achats et charges externes	1 000 014	904 710
Aides financières	0	0
Impôts, taxes et versements assimilés	70 762	58 470
Salaires et traitements	770 275	730 741
Charges sociales	248 720	226 464
Dotations aux amortissements des immobilisations	171 165	165 317
Dotations aux provisions	0	0
Rapports en fonds dédiés	0	0
Autres charges	105	63
<b>TOTAL II</b>	<b>2 270 741</b>	<b>2 148 662</b>
<b>R - RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-180 914</b>	<b>-121 225</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>		
De participations	0	0
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif	0	3 900
Autres intérêts et produits assimilés	50 000	21 703
Rapports sur provisions, dépréciations et transferts	0	0
Différences positives de change	0	0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières c	0	0
<b>TOTAL III</b>	<b>50 000</b>	<b>25 603</b>
<b>CHARGES FINANCIÈRES</b>		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations	0	0
Intérêts et charges assimilés	1 038	2 080
Différences négatives de change	0	0
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières	0	0
<b>TOTAL IV</b>	<b>1 038</b>	<b>2 080</b>
<b>R - RESULTAT FINANCIER (R+III-IV)</b>	<b>-131 952</b>	<b>-95 622</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
Sur opérations de gestion	0	0
Sur opérations en capital	38 379	44 367
Rapports sur provisions, dépréciations et transferts	0	0
<b>TOTAL V</b>	<b>38 379</b>	<b>44 367</b>
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		
Sur opérations de gestion	0	0
Sur opérations en capital	0	0
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et	100 072	-5
<b>TOTAL VI</b>	<b>100 072</b>	<b>-5</b>
<b>R - RESULTAT NON COURANT (R+V-VI)</b>	<b>-193 645</b>	<b>-140 285</b>
Participation des salariés aux résultats (PR)	0	-5
Impôts sur les bénéfices (IR)	0	-5
<b>TOTAL des produits (I + III + V)</b>	<b>2 189 826</b>	<b>2 187 658</b>
<b>TOTAL des charges (II + IV + VI + PR + IR)</b>	<b>2 380 541</b>	<b>2 152 171</b>
<b>R - EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>-190 715</b>	<b>3 486</b>

Exercice N	2023-01-01
Exercice N-1	2022-01-01

<b>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
Dons en nature	0	0
Prestations en nature	0	0
Bénévolat	0	0
<b>TOTAL</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
Secours en nature	0	0
Mises à disposition gratuite de biens	0	0
Prestations en nature	0	0
Personnel bénévole	0	0
<b>TOTAL</b>	<b>0</b>	<b>0</b>